bus

VIAJA CONNOSCO

CIRCULAR SILVARES-SELHO S.CRISTOVAO

Q GEE

H S - 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32

to. Antonio

:: Estadio - 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Hospital - 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37

Igreja de Creixomil - 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39
07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Selho de Fora - 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42

Cemitério de Silvares - 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44

Teixugueira - 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45

: Mouril - 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47
: Penedo - 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49

D. Guilherme Augusto - 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51

Mercado de Pevidem 07:01 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53

Ponte da Mansa 07:02 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54

EB1 de Selho S&o Cristévao 07:04 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56
: Giestal 07:06 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58
Penegacho 07:07 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59

Campinho 07:09 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01
Pontido 07:10 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02
Soeiro 07:11 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03
Codecal 07:14 08:06_09:06 _10:06 11:06 12:06 _13:06 14:06
Rebobto 07:16 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08
Cidade Desportiva (Parque 07:18 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
Eiras-Mondas 07:19 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11

07:21 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13

Paio Galvao 07:27 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19

A NOSSA APP!

HORARIOS EM VIGOR A 15 DE SETEMBRO DE 2025 | SCHEDULES IN EFFECTIVE ON SEPTEMBER 15, 2025

NOS DIAS24, 25,31 DE DEZEMBRO,1 DE JANEIRO DIA DE PASCOA A OFERTA HORARIA SOFRERA ALTERACOES SUJEITA A CONSULTA
ON THE 24TH, 25TH, 31ST OF DECEMBER, 1ST OF JANUARY AND EASTER DAY THE SCHEDULE WILL BE CHANGED SUBJECT TO CONSULTATION

www.guimabus.pt +351 253 780 800 @ +351 910 88‘38§) apoiocliente@guimabus.pt

(custo de uma chamada para rede fixa nacional) (custo de uma chamada para rede mo



bus

VIAJA CONNOSCO

o]: A CIRCULAR SILVARES-SELHO S.CRISTOVAO

Q GEE

H S 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

to. Antonio

Estadio 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

:: Hospital 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Igreja de Creixomil 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
P

14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

: Selho de Fora 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Cemitério de Silvares 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Teixugueira 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

: Mouril 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
: Penedo 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

D. Guilherme Augusto 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

: Mercado de Pevidem 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Ponte da Mansa 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

EB1 de Selho S&o Cristévao 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
: Giestal 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Penegacho 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Campinho 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Pontido 19:02 20:02

Soeiro 19:03 20:03
Codecal 19:06 20:06

Rebobto 19:08 20:08

19:10 20:10

Cidade Desportiva (Parque

Eiras-Mondas 19:11 20:11

19:13 20:13

: Conde Mariaride 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
= Paio Galvao 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
(%]

HORARIOS EM VIGOR A 15 DE SETEMBRO DE 2025 | SCHEDULES IN EFFECTIVE ON SEPTEMBER 15, 2025

NOS DIAS24, 25,31 DE DEZEMBRO,1 DE JANEIRO DIA DE PASCOA A OFERTA HORARIA SOFRERA ALTERACOES SUJEITA A CONSULTA
ON THE 24TH, 25TH, 31ST OF DECEMBER, 1ST OF JANUARY AND EASTER DAY THE SCHEDULE WILL BE CHANGED SUBJECT TO CONSULTATION

www.guimabus.pt +351 253 780 80 @ +351 910 88‘38§) apoiocliente@guimabus.pt

(custo de uma chamada para rede moé

(custo de uma chamada para rede fixa nacional)



